

ZAPYTANIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **budowę boiska do piłki nożnej oraz bieżni wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Publicznej Szkole Podstawowej w Dalekiem**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1

Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 3 SIWZ w brzmieniu: „(...)Złożone ww. dokumenty będą podlegały ocenie przez autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą do podjęcia przez zamawiającego decyzji o przyjęciu oferty lub jej odrzuceniu z powodu „nierównoważności” zaproponowanych rozwiązań równoważnych.” poprzez wskazanie przez Zamawiającego czy autor dokumentacji posiada wiadomości specjalne wymagane dla biegłego dla oceny poprawności dokumentów oraz na podstawie jakich obiektywnych kryteriów będzie dokonywał oceny dokumentacji?

Odpowiedź

Autor dokumentacji projektowej nie ma wiadomości specjalnych wymaganych dla biegłego. Jego opinia, jeżeli zajdzie taka konieczność, będzie potrzebna Zamawiającemu do oceny czy rozwiązania oferowane przez Wykonawcę spełniają wymogi dokumentacji projektowej. Ocena równoważności zostanie dokonana w oparciu o kryteria/parametry równoważności takie jak funkcjonalność, przeznaczenie, kolorystyka, struktura, materiały, kształt, wielkość, bezpieczeństwo, wytrzymałość. Parametry rozwiązań oferowanych przez Wykonawcę muszą być nie gorsze niż określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 4 ust.2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ w brzmieniu: „Rozliczenie końcowe – podstawą wystawienia faktury końcowej jest bezusterkowy protokół końcowego odbioru robót wraz z kosztorysem powykonawczym potwierdzonym przez inspektora nadzoru i przekazanie dokumentów dotyczących budowy.” poprzez wskazanie przez Zamawiającego czy usunie zapis w zakresie bezusterkowego odbioru robót jako nieważny z uwagi na treść art. 353¹k.c. w zw. z art. 647 k.c.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie proponowanym przez Wykonawcę. Paragraf 4 ust. 2 projektu umowy otrzymał brzmienie: „Rozliczenie końcowe – podstawą wystawienia faktury końcowej jest protokół końcowego odbioru robót wraz z kosztorysem powykonawczym potwierdzonym przez inspektora nadzoru i przekazanie dokumentów dotyczących budowy”.

Pytanie 3

Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 5 ust.2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ w brzmieniu: „Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest okazać w stosunku do wskazanych materiałów certyfikat na znak bezpieczeństwa, certyfikat lub deklarację zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną.”-

poprzez wskazanie przez Zamawiającego, w jakiej formie wyrażone będzie żądanie o jakim mowa w niniejszym ustępie, gdyż obecny zapis jest nieprecyzyjny?

Odpowiedź

Żądanie dostarczenia odpowiednich dokumentów na wskazane materiały zostanie przekazane ustnie. W przypadku kiedy Wykonawca się do tego nie zastosuje zostanie skierowane do niego pismo z wyznaczonym terminem na dostarczenie dokumentów. Brak odpowiednich dokumentów może doprowadzić do wstrzymania budowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4

Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 13 ust.2 lit. b) projektu umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ w brzemieniu: „(...)oraz zażądać wykonania, na koszt Wykonawcy, przedmiotu umowy po raz drugi, - zachowując prawo domagania się od Wykonawcy naprawienia szkody wynikłej z opóźnienia i istnienia wad.” Poprzez wskazanie przez Zamawiającego podstawy prawnej na której sformułował swoje uprawnienie?

Odpowiedź 4

Zamawiający wskazuje art. 471 k.c. jako podstawę dochodzenia roszczeń

**Z up. WÓJTA
/-/ Ewa Alicja Karczewska
Zastępca Wójta**